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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-54 OF-52

S
��

Neu-Isenburg Waldfriedhof
- Kastanienweg
- Birkenweg
- Pappelweg
- Ulmenweg
- Berliner Straße
- Bansamühle
- Am Erlenbach
- Goetheschule
- Offenbacher Straße
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Isenburgzentrum Ost
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum West an
- Isenburgzentrum West ab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Brüder-Grimm-Schule
- Taunusstraße
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald

5.00
5.01
5.03

5.04
5.05
5.07
5.08
5.08
5.08
5.09

5.10
5.12
5.20
5.34

5.12
5.14
5.15
5.16

5.32
5.33
5.34
5.35
5.36

5.38
5.38
5.38
5.39

5.40
5.42
5.50
6.04

5.42
5.44
5.45
5.46

6.00
6.01
6.03

6.04
6.05
6.07
6.08
6.08
6.08
6.09

6.10
6.12
6.20
6.34

6.12
6.14
6.15
6.16

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

6.38
6.38
6.38
6.39

6.40
6.42
6.50
7.04

6.42
6.44
6.45
6.46

7.00
7.01
7.03

7.04
7.05
7.07
7.08
7.08
7.08
7.09

7.10
7.12
7.20
7.34

7.12
7.14
7.15
7.16

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.38
7.38
7.38
7.39

7.40
7.42
7.50
8.04
7.16
7.31
7.42
7.44
7.45
7.46

8.00
8.01
8.03

8.04
8.05
8.07
8.08
8.08
8.08
8.09

8.10
8.12
8.20
8.34
7.46
8.01
8.12
8.14
8.15
8.16

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

8.38
8.38
8.38
8.39

8.40
8.42
8.50
9.04
8.18
8.33
8.42
8.44
8.45
8.46

9.00
9.01
9.03

9.04
9.05
9.07
9.08
9.08
9.08
9.09

9.10
9.12
9.20
9.34
8.48
9.03
9.12
9.14
9.15
9.16

9.32
9.33
9.34
9.35
9.36

9.38
9.38
9.38
9.39

9.40
9.42
9.50

10.04
9.18
9.33
9.42
9.44
9.45
9.46

10.00
10.01
10.03

10.04
10.05
10.07
10.08
10.08
10.08
10.09

10.10
10.12
10.20
10.34

9.46
10.01
10.12
10.14
10.15
10.16

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36

10.38
10.38
10.38
10.39

10.40
10.42
10.50
11.04
10.16
10.31
10.42
10.44
10.45
10.46

11.00
11.01
11.03

11.04
11.05
11.07
11.08
11.08
11.08
11.09

11.10
11.12
11.20
11.34
10.46
11.01
11.12
11.14
11.15
11.16

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.38
11.38
11.39

11.40
11.42
11.50
12.04
11.16
11.31
11.42
11.44
11.45
11.46

12.00
12.01
12.03

12.04
12.05
12.07
12.08
12.08
12.08
12.09

12.10
12.12
12.20
12.34
11.46
12.01
12.12
12.14
12.15
12.16

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36

12.38
12.38
12.38
12.39

12.40
12.42
12.50
13.04
12.16
12.31
12.42
12.44
12.45
12.46

13.00
13.01
13.03

13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.08
13.09

13.10
13.12
13.20
13.34
12.46
13.01
13.12
13.14
13.15
13.16

13.31
13.32

13.34
13.36
13.37

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.38
13.38
13.38
13.39

13.40
13.42
13.50
14.04
13.16
13.31
13.42
13.44
13.45
13.46

465

Neu-Isenburg Bahnhofstraße
- Wilhelm-Leuschner-Straße
- Goethestraße
- Alicestraße
- Kurt-Schumacher-Straße
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

5.17

5.18
5.20
5.26
5.40
5.35
5.42
5.04
5.11
5.06
5.19
5.22
5.23
5.24
5.27
5.28
5.29
5.33
5.55

5.47

5.48
5.50
5.56
6.10
6.05
6.12
5.34
5.41
5.36
5.49
5.52
5.53
5.54
5.57
5.58
5.59
6.03
6.31

6.17

6.18
6.20
6.26
6.40
6.35
6.42
6.04
6.11
6.06
6.19
6.22
6.23
6.24
6.27
6.28
6.29
6.33
6.55

6.47

6.48
6.50
6.56
7.10
7.05
7.12
6.34
6.41
6.36
6.49
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.03
7.31

7.17

7.18
7.20
7.26
7.40
7.35
7.42
7.04
7.11
7.06
7.19
7.22
7.23
7.24
7.27
7.28
7.29
7.33
7.55

7.47

7.48
7.50
7.56
8.10
8.05
8.12
7.34
7.41
7.36
7.49
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.03
8.32

8.17

8.18
8.20
8.26
8.40
8.35
8.42
8.04
8.11
8.06
8.19
8.22
8.23
8.24
8.27
8.28
8.29
8.33
8.55

8.47

8.48
8.50
8.56
9.10
9.05
9.12
8.34
8.41
8.36
8.49
8.52
8.53
8.54
8.57
8.58
8.59
9.03
9.31

9.17

9.18
9.20
9.26
9.40
9.35
9.42
9.04
9.11
9.06
9.19
9.22
9.23
9.24
9.27
9.28
9.29
9.33
9.55

9.47

9.48
9.50
9.56

10.10
10.05
10.12

9.34
9.41
9.36
9.49
9.52
9.53
9.54
9.57
9.58
9.59

10.03
10.32

10.17

10.18
10.20
10.26
10.40
10.35
10.42
10.04
10.11
10.06
10.19
10.22
10.23
10.24
10.27
10.28
10.29
10.33
10.55

10.47

10.48
10.50
10.56
11.10
11.05
11.12
10.34
10.41
10.36
10.49
10.52
10.53
10.54
10.57
10.58
10.59
11.03
11.25

11.17

11.18
11.20
11.26
11.40
11.35
11.42
11.04
11.11
11.06
11.19
11.22
11.23
11.24
11.27
11.28
11.29
11.33
11.55

11.47

11.48
11.50
11.56
12.10
12.05
12.12
11.34
11.41
11.36
11.49
11.52
11.53
11.54
11.57
11.58
11.59
12.03
12.32

12.17

12.18
12.20
12.26
12.40
12.35
12.42
12.04
12.11
12.06
12.19
12.22
12.23
12.24
12.27
12.28
12.29
12.33
12.55

12.47

12.48
12.50
12.56
13.10
13.05
13.12
12.34
12.41
12.36
12.49
12.52
12.53
12.54
12.57
12.58
12.59
13.03
13.31

13.17

13.18
13.20
13.26
13.40
13.35
13.42
13.04
13.11
13.06
13.19
13.22
13.23
13.24
13.27
13.28
13.29
13.33
13.55

13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

13.48
13.49
13.50
14.03
14.35

13.47

13.48
13.50
13.56
14.10
14.05
14.12
13.34
13.41
13.36
13.49
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
13.59
14.03
14.35

S = an Schultagen �� = nicht am letzten Schultag vor den Ferien
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Montag - Freitag
OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52

� � � �

Neu-Isenburg Waldfriedhof
- Kastanienweg
- Birkenweg
- Pappelweg
- Ulmenweg
- Berliner Straße
- Bansamühle
- Am Erlenbach
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Isenburgzentrum Ost
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum West an
- Isenburgzentrum West ab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.08
14.08
14.09
14.10
14.12
14.20
14.34
13.46
14.01
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

14.38
14.38
14.38
14.39
14.40
14.42
14.50
15.04
14.16
14.31
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.08
15.08
15.09
15.10
15.12
15.20
15.34
14.46
15.01
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36

15.38
15.38
15.38
15.39
15.40
15.42
15.50
16.04
15.16
15.31
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.08
16.08
16.09
16.10
16.12
16.20
16.34
15.46
16.01
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36

16.38
16.38
16.38
16.39
16.40
16.42
16.50
17.04
16.16
16.33
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.20
17.34
16.46
17.03
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36

17.38
17.38
17.38
17.39
17.40
17.42
17.50
18.04
17.18
17.33
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.20
18.34
17.48
18.03
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36

18.38
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.50
19.04
18.16
18.31
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47

19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.20
19.34
18.46
19.01
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36

19.38
19.38
19.38
19.39
19.40
19.42
19.50
20.04
19.16
19.31
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47

20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.08
20.08
20.09
20.10
20.12
20.20
20.34
19.46
20.01
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17

20.32
20.33
20.34
20.35
20.36

20.38
20.38
20.38
20.39
20.40
20.42
20.50
21.04
20.16
20.31
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47

21.38
21.38
21.39
21.40
21.42
21.50
22.04
21.16
21.31
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.56
22.10
21.34
21.41

22.38
22.38
22.39
22.40
22.42
22.50
23.04

22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.56
23.10

23.38
23.38
23.39
23.40
23.42
23.50

0.04

23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.56

0.10

0.38
0.38
0.39
0.40
0.42
0.50
1.04

0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.56
1.10

467

 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

14.18
14.20
14.26
14.40
14.35
14.42
14.04
14.11
14.06
14.19
14.22
14.23
14.24
14.27
14.28
14.29
14.33
14.55

14.48
14.50
14.56
15.10
15.05
15.12
14.34
14.41
14.36
14.49
14.52
14.53
14.54
14.57
14.58
14.59
15.03
15.25

15.18
15.20
15.26
15.40
15.35
15.42
15.04
15.11
15.06
15.19
15.22
15.23
15.24
15.27
15.28
15.29
15.33
15.55

15.48
15.50
15.56
16.10
16.05
16.12
15.34
15.41
15.36
15.49
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59
16.03
16.32

16.18
16.20
16.26
16.40
16.35
16.42
16.04
16.11
16.06
16.19
16.22
16.23
16.24
16.27
16.28
16.29
16.33
16.55

16.48
16.50
16.56
17.10
17.05
17.12
16.34
16.41
16.36
16.49
16.52
16.53
16.54
16.57
16.58
16.59
17.03
17.31

17.18
17.20
17.26
17.40
17.35
17.42
17.04
17.11
17.06
17.19
17.22
17.23
17.24
17.27
17.28
17.29
17.33
17.55

17.48
17.50
17.56
18.10
18.05
18.12
17.34
17.41
17.36
17.49
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.03
18.32

18.18
18.20
18.26
18.40
18.35
18.42
18.04
18.11
18.06
18.19
18.22
18.23
18.24
18.27
18.28
18.29
18.33
18.55

18.48
18.50
18.56
19.10
19.05
19.12
18.34
18.41
18.36
18.49
18.52
18.53
18.54
18.57
18.58
18.59
19.03
19.31

19.18
19.20
19.26
19.40
19.35
19.42
19.04
19.11
19.06
19.19
19.22
19.23
19.24
19.27
19.28
19.29
19.33
19.55

19.48
19.50
19.56
20.10
20.05
20.12
19.34
19.41
19.36
19.49
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
19.59
20.03
20.32

20.18
20.20
20.26
20.40
20.35
20.42
20.04
20.11
20.06
20.19
20.22
20.23
20.24
20.27
20.28
20.29
20.33
20.55

20.48
20.50
20.56
21.10
21.05
21.12
20.34
20.41
20.36
20.49
20.52
20.53
20.54
20.57
20.58
20.59
21.03
21.25

21.21
21.34
21.49
21.50
21.52
21.56
22.10
22.05
22.12
21.34
21.41

21.52
21.53
21.54
21.57
21.58
21.59
22.05
22.33

22.21
22.34
22.49
22.50
22.52
22.56
23.10
23.05
23.12

22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.03
23.25

23.21
23.34
23.49
23.50
23.52
23.56

0.10
0.05
0.12

23.52
23.53
23.54
23.57
23.58
23.59

0.03
0.25

� = kommt als OF-51 von Gravenbruch
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer

Samstag
OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54

Neu-Isenburg Waldfriedhof
- Kastanienweg
- Birkenweg
- Pappelweg
- Ulmenweg
- Berliner Straße
- Bansamühle
- Am Erlenbach
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Isenburgzentrum Ost
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum West an
- Isenburgzentrum West ab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald
- Bahnhofstraße
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an

5.00
5.01
5.03
5.04
5.05
5.07
5.08
5.08
5.08
5.09
5.10
5.12
5.20
5.34
5.12
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.20
5.26
5.40
5.35
5.42

5.32
5.33
5.34
5.35
5.36

5.38
5.38
5.38
5.39
5.40
5.42
5.50
6.04
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.56
6.10
6.05
6.12

6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.08
6.08
6.09
6.10
6.12
6.20
6.34
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.20
6.26
6.40
6.35
6.42

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36

6.38
6.38
6.38
6.39
6.40
6.42
6.50
7.04
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.56
7.10
7.05
7.12

7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.08
7.08
7.09
7.10
7.12
7.20
7.34
7.12
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.26
7.40
7.35
7.42

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

7.38
7.38
7.38
7.39
7.40
7.42
7.50
8.04
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.56
8.10
8.05
8.12

8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.20
8.34
8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.26
8.40
8.35
8.42
8.04
8.11

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

8.38
8.38
8.38
8.39
8.40
8.42
8.50
9.04
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.50
8.56
9.10
9.05
9.12
8.34
8.41

9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.08
9.08
9.09
9.10
9.12
9.20
9.34
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.26
9.40
9.35
9.42
9.04
9.11

9.32
9.33
9.34
9.35
9.36

9.38
9.38
9.38
9.39
9.40
9.42
9.50

10.04
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.50
9.56

10.10
10.05
10.12

9.34
9.41

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.08
10.08
10.09
10.10
10.12
10.20
10.34
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.26
10.40
10.35
10.42
10.04
10.11

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36

10.38
10.38
10.38
10.39
10.40
10.42
10.50
11.04
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.56
11.10
11.05
11.12
10.34
10.41

11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.07
11.08
11.08
11.08
11.09
11.10
11.12
11.20
11.34
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.26
11.40
11.35
11.42
11.04
11.11

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.38
11.38
11.39
11.40
11.42
11.50
12.04
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.56
12.10
12.05
12.12
11.34
11.41

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.08
12.08
12.09
12.10
12.12
12.20
12.34
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.26
12.40
12.35
12.42
12.04
12.11

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36

12.38
12.38
12.38
12.39
12.40
12.42
12.50
13.04
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.56
13.10
13.05
13.12
12.34
12.41

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.08
13.08
13.09
13.10
13.12
13.20
13.34
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.26
13.40
13.35
13.42
13.04
13.11

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.38
13.38
13.38
13.39
13.40
13.42
13.50
14.04
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.56
14.10
14.05
14.12
13.34
13.41

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.08
14.08
14.09
14.10
14.12
14.20
14.34
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.26
14.40
14.35
14.42
14.04
14.11
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 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

5.22
5.23
5.24
5.27
5.28
5.29
5.33
5.59

5.52
5.53
5.54
5.57
5.58
5.59
6.03
6.25

6.22
6.23
6.24
6.27
6.28
6.29
6.33
6.55

6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.03
7.31

7.22
7.23
7.24
7.27
7.28
7.29
7.33
7.55

7.36
7.49
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.03
8.32

8.06
8.19
8.22
8.23
8.24
8.27
8.28
8.29
8.33
8.55

8.36
8.49
8.52
8.53
8.54
8.57
8.58
8.59
9.03
9.31

9.06
9.19
9.22
9.23
9.24
9.27
9.28
9.29
9.33
9.55

9.36
9.49
9.52
9.53
9.54
9.57
9.58
9.59

10.03
10.32

10.06
10.19
10.22
10.23
10.24
10.27
10.28
10.29
10.33
10.55

10.36
10.49
10.52
10.53
10.54
10.57
10.58
10.59
11.03
11.31

11.06
11.19
11.22
11.23
11.24
11.27
11.28
11.29
11.33
11.55

11.36
11.49
11.52
11.53
11.54
11.57
11.58
11.59
12.03
12.32

12.06
12.19
12.22
12.23
12.24
12.27
12.28
12.29
12.33
12.55

12.36
12.49
12.52
12.53
12.54
12.57
12.58
12.59
13.03
13.31

13.06
13.19
13.22
13.23
13.24
13.27
13.28
13.29
13.33
13.55

13.36
13.49
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
13.59
14.03
14.35

14.06
14.19
14.22
14.23
14.24
14.27
14.28
14.29
14.33
14.55

bis hellwach

Von ausgeschlafen

Die 9-Uhr-Karten: 
Später fahren und bis zu 25 % auf die 
Monats- oder Jahreskarte sparen.
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Samstag
OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52

� ��� ��� ��� ���

Neu-Isenburg Waldfriedhof
- Kastanienweg
- Birkenweg
- Pappelweg
- Ulmenweg
- Berliner Straße
- Bansamühle
- Am Erlenbach
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Isenburgzentrum Ost
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum West an
- Isenburgzentrum West ab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

14.38
14.38
14.38
14.39
14.40
14.42
14.50
15.04
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.08
15.08
15.08
15.09
15.10
15.12
15.20
15.34
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36

15.38
15.38
15.38
15.39
15.40
15.42
15.50
16.04
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47

16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.08
16.08
16.09
16.10
16.12
16.20
16.34
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36

16.38
16.38
16.38
16.39
16.40
16.42
16.50
17.04
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.08
17.08
17.09
17.10
17.12
17.20
17.34
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36

17.38
17.38
17.38
17.39
17.40
17.42
17.50
18.04
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47

18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.08
18.08
18.09
18.10
18.12
18.20
18.34
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36

18.38
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.50
19.04
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47

19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.08
19.08
19.08
19.09
19.10
19.12
19.20
19.34
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36

19.38
19.38
19.38
19.39
19.40
19.42
19.50
20.04
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47

20.38
20.38
20.39
20.40
20.42
20.50
21.04
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.56
21.10
20.34
20.41
20.21
20.34

21.38
21.38
21.39
21.40
21.42
21.50
22.04
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.56
22.10
21.34
21.41
21.21
21.34

22.38
22.38
22.39
22.40
22.42
22.50
23.04
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.56
23.10

22.21
22.34

23.38
23.38
23.39
23.40
23.42
23.50

0.04
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.56

0.10

23.21
23.34

0.38
0.38
0.39
0.40
0.42
0.50
1.04
0.42
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.56
1.10
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Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

14.48
14.50
14.56
15.10
15.05
15.12
14.34
14.41
14.36
14.49
14.52
14.53
14.54
14.57
14.58
14.59
15.03
15.25

15.18
15.20
15.26
15.40
15.35
15.42
15.04
15.11
15.06
15.19
15.22
15.23
15.24
15.27
15.28
15.29
15.33
15.55

15.48
15.50
15.56
16.10
16.05
16.12
15.34
15.41
15.36
15.49
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59
16.03
16.32

16.18
16.20
16.26
16.40
16.35
16.42
16.04
16.11
16.06
16.19
16.22
16.23
16.24
16.27
16.28
16.29
16.33
16.55

16.48
16.50
16.56
17.10
17.05
17.12
16.34
16.41
16.36
16.49
16.52
16.53
16.54
16.57
16.58
16.59
17.03
17.31

17.18
17.20
17.26
17.40
17.35
17.42
17.04
17.11
17.06
17.19
17.22
17.23
17.24
17.27
17.28
17.29
17.33
17.55

17.48
17.50
17.56
18.10
18.05
18.12
17.34
17.41
17.36
17.49
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.03
18.32

18.18
18.20
18.26
18.40
18.35
18.42
18.04
18.11
18.06
18.19
18.22
18.23
18.24
18.27
18.28
18.29
18.33
18.55

18.48
18.50
18.56
19.10
19.05
19.12
18.34
18.41
18.36
19.49
18.52
18.53
18.54
18.57
18.58
18.59
19.03
19.31

19.18
19.20
19.26
19.40
19.35
19.42
19.04
19.11
19.06
19.19
19.22
19.23
19.24
19.27
19.28
19.29
19.33
19.55

19.48
19.50
19.56
20.10
20.05
20.12
19.34
19.41
19.36
19.49
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
19.59
20.03
20.33

20.49
20.50
20.52
20.56
21.10
21.05
21.12
20.34
20.41
20.36
20.49
20.52
20.53
20.54
20.57
20.58
20.59
21.03
21.25

21.49
21.50
21.52
21.56
22.10
22.05
22.12
21.34
21.41

21.52
21.53
21.54
21.57
21.58
21.59
22.05
22.33

22.49
22.50
22.52
22.56
23.10
23.05
23.12

22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.04
23.25

23.49
23.50
23.52
23.56

0.10
0.05
0.12

23.52
23.53
23.54
23.57
23.58
23.59

0.03
0.25

� = kommt als OF-51 von Gravenbruch �� = nicht am 24. und 31.12.

bis flexibel weiter

Von bequem hin
Das eTicket RheinMain: 
Eine Karte für die grüne Mobilität 
von morgen.
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Sonn- und Feiertag
OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52

� � �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� ��

Neu-Isenburg Waldfriedhof
- Kastanienweg
- Birkenweg
- Pappelweg
- Ulmenweg
- Berliner Straße
- Bansamühle
- Am Erlenbach
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Isenburgzentrum Ost
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum West an
- Isenburgzentrum West ab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Christian-Stock-Straße

6.38
6.38
6.39
6.40
6.42
6.50
7.04
6.42
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.56
7.10
6.21
6.34
6.49
6.50

7.38
7.38
7.39
7.40
7.42
7.50
8.04
7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.56
8.10
7.21
7.34
7.49
7.50

8.00
8.01
8.03
8.04�

8.05�

8.07�

8.08

8.32
8.33
8.34
8.35
8.36

8.37
8.38
8.38
8.39
8.40
8.42
8.50
9.04
8.42
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.56
9.10
8.21
8.34
8.49
8.50

9.00
9.01
9.03
9.04�

9.05�

9.07�

9.08

9.32
9.33
9.34
9.35
9.36

9.37
9.38
9.38
9.39
9.40
9.42
9.50

10.04
9.42
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.56

10.10
9.21
9.34
9.49
9.50

10.00
10.01
10.03
10.04�

10.05�

10.07�

10.08

10.32
10.33
10.34
10.35
10.36

10.37
10.38
10.38
10.39
10.40
10.42
10.50
11.04
10.42
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.56
11.10
10.21
10.34
10.49
10.50

11.00
11.01
11.03
11.04�

11.05�

11.07�

11.08

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36

11.37
11.38
11.38
11.39
11.40
11.42
11.50
12.04
11.42
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.56
12.10
11.21
11.34
11.49
11.50

12.00
12.01
12.03
12.04�

12.05�

12.07�

12.08

12.32
12.33
12.34
12.35
12.36

12.37
12.38
12.38
12.39
12.40
12.42
12.50
13.04
12.42
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.56
13.10
12.21
12.34
12.49
12.50

13.00
13.01
13.03
13.04�

13.05�

13.07�

13.08

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.37
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Neu-Isenburg Bahnhof Westseite an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

6.52
6.56
7.10
7.05
7.12
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
6.59
7.03
7.31

7.52
7.56
8.10
8.05
8.12
7.52
7.53
7.54
7.57
7.58
7.59
8.03
8.32

8.52
8.56
9.10
9.05
9.12
8.52
8.53
8.54
8.57
8.58
8.59
9.03
9.31

9.52
9.56

10.10
10.05
10.12

9.52
9.53
9.54
9.57
9.58
9.59

10.03
10.32

10.52
10.56
11.10
11.05
11.12
10.52
10.53
10.54
10.57
10.58
10.59
11.03
11.31

11.52
11.56
12.10
12.05
12.12
11.52
11.53
11.54
11.57
11.58
11.59
12.03
12.32

12.52
12.56
13.10
13.05
13.12
12.52
12.53
12.54
12.57
12.58
12.59
13.03
13.31

�� = Anruf-Sammeltaxi, bitte bis 30 Min. vor
Abfahrt anmelden: 06102-246 248

� = kommt als OF-51 von Gravenbruch � = Halt nur zum Aussteigen

Von besser zu zweit

Die Gruppentageskarte: 
Spart am Geld, nicht am Spaß.

Lohnt sich meistens schon ab 2 Personen

bis noch besser zu fünft 
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Sonn- und Feiertag
OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52

� �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� �� �

Neu-Isenburg Waldfriedhof
- Kastanienweg
- Birkenweg
- Pappelweg
- Ulmenweg
- Berliner Straße
- Bansamühle
- Am Erlenbach
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Isenburgzentrum Ost
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum West an
- Isenburgzentrum West ab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Christian-Stock-Straße

13.38
13.38
13.39
13.40
13.42
13.50
14.04
13.42
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.56
14.10
13.21
13.34
13.49
13.50

14.00
14.01
14.03
14.04�

14.05�

14.07�

14.08

14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

14.37
14.38
14.38
14.39
14.40
14.42
14.50
15.04
14.42
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.56
15.10
14.21
14.34
14.49
14.50

15.00
15.01
15.03
15.04�

15.05�

15.07�

15.08

15.32
15.33
15.34
15.35
15.36

15.37
15.38
15.38
15.39
15.40
15.42
15.50
16.04
15.42
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.56
16.10
15.21
15.34
15.49
15.50

16.00
16.01
16.03
16.04�

16.05�

16.07�

16.08

16.32
16.33
16.34
16.35
16.36

16.37
16.38
16.38
16.39
16.40
16.42
16.50
17.04
16.42
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.56
17.10
16.21
16.34
16.49
16.50

17.00
17.01
17.03
17.04�

17.05�

17.07�

17.08

17.32
17.33
17.34
17.35
17.36

17.37
17.38
17.38
17.39
17.40
17.42
17.50
18.04
17.42
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.56
18.10
17.21
17.34
17.49
17.50

18.00
18.01
18.03
18.04�

18.05�

18.07�

18.08

18.32
18.33
18.34
18.35
18.36

18.37
18.38
18.38
18.39
18.40
18.42
18.50
19.04
18.42
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.56
19.10
18.21
18.34
18.49
18.50

19.00
19.01
19.03
19.04�

19.05�

19.07�

19.08

19.32
19.33
19.34
19.35
19.36

19.37
19.38
19.38
19.39
19.40
19.42
19.50
20.04
19.42
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.56
20.10
19.21
19.34
19.49
19.50

475

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

13.52
13.56
14.10
14.05
14.12
13.52
13.53
13.54
13.57
13.58
13.59
14.03
14.35

14.52
14.56
15.10
15.05
15.12
14.52
14.53
14.54
14.57
14.58
14.59
15.03
15.25

15.52
15.56
16.10
16.05
16.12
15.52
15.53
15.54
15.57
15.58
15.59
16.03
16.32

16.52
16.56
17.10
17.05
17.12
16.52
16.53
16.54
16.57
16.58
16.59
17.03
17.31

17.52
17.56
18.10
18.05
18.12
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
18.03
18.32

18.52
18.56
19.10
19.05
19.12
18.52
18.53
18.54
18.57
18.58
18.59
19.03
19.31

19.52
19.56
20.10
20.05
20.12
19.52
19.53
19.54
19.57
19.58
19.59
20.03
20.32

�� = Anruf-Sammeltaxi, bitte bis 30 Min. vor
Abfahrt anmelden: 06102-246 248

� = kommt als OF-51 von Gravenbruch � = Halt nur zum Aussteigen

bis Klima

Von Köpfchen

Die RMV-Jahreskarten: 
Volle Mobilität mit Bus & Bahn 
für ein ganzes Jahr.

12 Monate zum Preis von 10
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Neu-Isenburg Waldfriedhof/Berliner Straße �
Straßenbahn � Bahnhof Westseite � Zeppelinheim

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Sonn- und Feiertag
OF-52 OF-52 OF-52 OF-52

� � � �

Neu-Isenburg Isenburgzentrum Westab
- Friedrichstraße
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Stadthaus
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Friedensallee
- Waldspielpark
- Forsthaus Tannenwald
- Bahnhofstraße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Gehespitz Mitte
- Gehespitz West
Zeppelinheim Heideweg
- Ludwig-Dürr-Straße
- Bahnhof

 7 Zeppelinheim ab
 7 Riedstadt-Goddelau an

20.38
20.38
20.39
20.40
20.42
20.50
21.04
20.42
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.56
21.10
20.21
20.34
20.49
20.50
20.52
20.56
21.10
21.05
21.12
20.52
20.53
20.54
20.57
20.58
20.59
21.03
21.25

21.38
21.38
21.39
21.40
21.42
21.50
22.04
21.42
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.56
22.10
21.21
21.34
21.49
21.50
21.52
21.56
22.10
22.05
22.12
21.52
21.53
21.54
21.57
21.58
21.59
22.05
22.33

22.38
22.38
22.39
22.40
22.42
22.50
23.04
22.42
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.56
23.10
22.21
22.34
22.49
22.50
22.52
22.56
23.10
23.05
23.12
22.52
22.53
22.54
22.57
22.58
22.59
23.03
23.25

23.38
23.38
23.39
23.40
23.42
23.50

0.04
23.42
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.56

0.10
23.21
23.34
23.49
23.50
23.52
23.56

0.10
0.05
0.12

23.52
23.53
23.54
23.57
23.58
23.59

0.03
0.25

� = kommt als OF-51 von Gravenbruch
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Zeppelinheim � Neu-Isenburg Bahnhof Westseite �
Straßenbahn � Waldfriedhof/Berliner Straße

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Montag - Freitag
OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-54

S S
��

 7 Riedstadt-Goddelau ab
 7 Zeppelinheim an

Zeppelinheim Bahnhof
- Ludwig-Dürr-Straße
- Wilhelm-Haas-Platz
Neu-Isenburg Gehespitz West
- Gehespitz Mitte
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Kurt-Schumacher-Straße
- Alicestraße
- Goethestraße
- Wilhelm-Leuschner-Straße
- Bahnhofstraße
- Forsthaus Tannenwald
- Waldspielpark
- Friedensallee
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab

5.00
5.22
5.29
5.30
5.32
5.35
5.36
5.38
5.41
5.55
5.50
5.57
5.19
5.26
5.21
5.34
5.39
5.41

5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.50
6.04
5.26

5.30
5.52
5.59
6.00
6.02
6.05
6.06
6.08
6.11
6.25
6.20
6.27
5.49
5.56
5.51
6.04
6.09
6.11

6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.20
6.34
5.56

6.00
6.22
6.29
6.30
6.32
6.35
6.36
6.38
6.41
6.55
6.50
6.57
6.19
6.26
6.21
6.34
6.39
6.41

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.50
7.04
6.26

6.30
6.52
6.59
7.00
7.02
7.05
7.06
7.08
7.11
7.25
7.20
7.27
6.49
6.56
6.51
7.04
7.09
7.11

7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.20
7.34
6.56

7.00
7.22
7.24
7.25
7.27

7.33
7.35
7.36
7.37
7.38

7.00
7.22
7.29
7.30
7.32
7.35
7.36
7.38
7.41
7.55
7.50
7.57
7.19
7.26
7.21
7.34
7.39
7.41

7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.50
8.04
7.26

7.22
7.54
7.59
8.00
8.02
8.05
8.06
8.08
8.11
8.25
8.20
8.27
7.49
7.56
7.51
8.04
8.09
8.11

8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.20
8.34
7.56

8.00
8.22
8.29
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.41
8.55
8.50
8.57
8.19
8.26
8.21
8.34
8.39
8.41

8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.50
9.04
8.26

8.30
8.52
8.59
9.00
9.02
9.05
9.06
9.08
9.11
9.25
9.20
9.27
8.49
8.56
8.51
9.04
9.09
9.11

9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20
9.34
8.56

9.00
9.22
9.29
9.30
9.32
9.35
9.36
9.38
9.41
9.55
9.50
9.57
9.19
9.26
9.21
9.34
9.39
9.41

9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

10.04
9.26

9.21
9.52
9.59

10.00
10.02
10.05
10.06
10.08
10.11
10.25
10.20
10.27

9.49
9.56
9.51

10.04
10.09
10.11

10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.20
10.34

9.56

10.00
10.22
10.29
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.41
10.55
10.50
10.57
10.19
10.26
10.21
10.34
10.39
10.41

10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50
11.04
10.26

10.27
10.53
10.59
11.00
11.02
11.05
11.06
11.08
11.11
11.25
11.20
11.27
10.49
10.56
10.51
11.04
11.09
11.11

11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.34
10.56

11.00
11.22
11.29
11.30
11.32
11.35
11.36
11.38
11.41
11.55
11.50
11.57
11.19
11.26
11.21
11.34
11.39
11.41

11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50
12.04
11.26

11.21
11.52
11.59
12.00
12.02
12.05
12.06
12.08
12.11
12.25
12.20
12.27
11.49
11.56
11.51
12.04
12.09
12.11

12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.20
12.34
11.56

12.00
12.22
12.29
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.41
12.55
12.50
12.57
12.19
12.26
12.21
12.34
12.39
12.41

12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50
13.04
12.26

12.27
12.53
12.59
13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
13.11
13.25
13.20
13.27
12.49
12.56
12.51
13.04
13.09
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.34
12.56

13.00
13.22
13.29
13.30
13.32
13.35
13.36
13.38
13.41
13.55
13.50
13.57
13.19
13.26
13.21
13.34
13.39
13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50
14.04
13.26

479

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Stadthaus
- Taunusstraße
- Brüder-Grimm-Schule
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Friedrichstraße
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum Ost
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Offenbacher Straße
- Goetheschule
- Am Erlenbach
- Bansamühle
- Berliner Straße
- Isenburgzentrum West
- Ulmenweg
- Pappelweg
- Birkenweg
- Kastanienweg
- Waldfriedhof

5.41
5.47
5.48

5.49
5.50
5.53
5.54
5.55

5.56
5.58
5.59

6.11
6.17
6.18

6.19
6.20

6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.41
6.47
6.48

6.49
6.50
6.53
6.54
6.55

6.56
6.58
6.59

7.11
7.17
7.18

7.19
7.20

7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.38
7.39
7.42

7.48

7.41
7.47
7.48

7.49
7.50
7.53
7.54
7.55

7.56
7.58
7.59

8.11
8.17
8.18

8.19
8.20

8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29

8.41
8.47
8.48

8.49
8.50
8.53
8.54
8.55

8.56
8.58
8.59

9.11
9.17
9.18

9.19
9.20

9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29

9.41
9.47
9.48

9.49
9.50
9.53
9.54
9.55

9.56
9.58
9.59

10.11
10.17
10.18

10.19
10.20

10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.41
10.47
10.48

10.49
10.50
10.53
10.54
10.55

10.56
10.58
10.59

11.11
11.17
11.18

11.19
11.20

11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.41
11.47
11.48

11.49
11.50
11.53
11.54
11.55

11.56
11.58
11.59

12.11
12.17
12.18

12.19
12.20

12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.41
12.47
12.48

12.49
12.50
12.53
12.54
12.55

12.56
12.58
12.59

13.11
13.17
13.18

13.19
13.20

13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.23
13.26

13.28
13.30

13.41
13.47
13.48

13.49
13.50
13.53
13.54
13.55

13.56
13.58
13.59

S = an Schultagen �� = nicht am letzten Schultag vor den Ferien

Von Home Einfach Guthaben aufladen
in der RMV-App

 Immer schön flexibel bleiben:
Mit dem RMV-PrepaidRabatt 20 % sparen.

bis Off ice
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Zeppelinheim � Neu-Isenburg Bahnhof Westseite �
Straßenbahn � Waldfriedhof/Berliner Straße

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Montag - Freitag
OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52

� � � � �	�

 7 Riedstadt-Goddelau ab
 7 Zeppelinheim an

Zeppelinheim Bahnhof
- Ludwig-Dürr-Straße
- Wilhelm-Haas-Platz
Neu-Isenburg Gehespitz West
- Gehespitz Mitte
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Bahnhofstraße
- Forsthaus Tannenwald
- Waldspielpark

13.21
13.52
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.08
14.11
14.25
14.20
14.27
13.49
13.56
13.51
14.04
14.09
14.11

14.12
14.13
14.14

14.00
14.22
14.29
14.30
14.32
14.35
14.36
14.38
14.41
14.55
14.50
14.57
14.19
14.26
14.21
14.34
14.39
14.41

14.42
14.43
14.44

14.30
14.52
14.59
15.00
15.02
15.05
15.06
15.08
15.11
15.25
15.20
15.27
14.49
14.56
14.51
15.04
15.09
15.11

15.12
15.13
15.14

15.00
15.22
15.29
15.30
15.32
15.35
15.36
15.38
15.41
15.55
15.50
15.57
15.19
15.26
15.21
15.34
15.39
15.41

15.42
15.43
15.44

15.21
15.52
15.59
16.00
16.02
16.05
16.06
16.08
16.11
16.25
16.20
16.27
15.49
15.56
15.51
16.04
16.09
16.11

16.12
16.13
16.14

16.00
16.22
16.29
16.30
16.32
16.35
16.36
16.38
16.41
16.55
16.50
16.57
16.19
16.26
16.21
16.34
16.39
16.41

16.42
16.43
16.44

16.27
16.52
16.59
17.00
17.02
17.05
17.06
17.08
17.11
17.25
17.20
17.27
16.49
16.56
16.51
17.04
17.09
17.11

17.12
17.13
17.14

17.00
17.22
17.29
17.30
17.32
17.35
17.36
17.38
17.41
17.55
17.50
17.57
17.19
17.26
17.21
17.34
17.39
17.41

17.42
17.43
17.44

17.21
17.52
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06
18.08
18.11
18.25
18.20
18.27
17.49
17.56
17.51
18.04
18.09
18.11

18.12
18.13
18.14

18.00
18.22
18.29
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.41
18.55
18.50
18.57
18.19
18.26
18.21
18.34
18.39
18.41

18.42
18.43
18.44

18.26
18.54
18.59
19.00
19.02
19.05
19.06
19.08
19.11
19.25
19.20
19.27
18.49
18.56
18.51
19.04
19.09
19.11

19.12
19.13
19.14

19.00
19.22
19.29
19.30
19.32
19.35
19.36
19.38
19.41
19.55
19.50
19.57
19.19
19.26
19.21
19.34
19.39
19.41

19.42
19.43
19.44

19.21
19.52
19.59
20.00
20.02
20.05
20.06
20.08
20.11
20.25
20.20
20.27
19.49
19.56
19.51
20.04
20.09
20.11

20.12
20.13
20.14

20.00
20.22
20.29
20.30
20.32
20.35
20.36
20.38
20.41
20.55
20.50
20.57
20.19
20.26
20.21
20.34
20.39
20.41

20.42
20.43
20.44

20.27
20.53
20.59
21.00
21.02
21.05
21.06
21.08
21.11
21.25
21.20
21.27
20.49
20.56
20.51
21.04
21.09
21.10
21.11
21.26
21.40
21.20
21.27
20.49
20.56
20.51
21.04
21.11
21.12
21.13
21.14

21.30
21.52
21.59
22.00
22.02
22.05
22.06
22.08

21.49
21.56
21.51
22.04
22.09
22.10
22.11
22.26
22.40

21.49
21.56
21.51
22.04
22.11
22.12
22.13
22.14

22.27
22.53
22.59
23.00
23.02
23.05
23.06
23.08

22.49
22.56
22.51
23.04
23.09
23.10
23.11
23.26
23.40

22.49
22.56
22.51
23.04
23.11
23.12
23.13
23.14

23.30
23.52
23.59

0.00
0.02
0.05
0.06
0.08

23.49
23.56
23.51

0.04
0.09
0.10
0.11
0.26
0.40

23.49
23.56
23.51

0.04
0.11
0.12
0.13
0.14

0.49
0.56
0.51
1.04
1.11
1.12
1.13
1.14
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Neu-Isenburg Friedensallee
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Stadthaus
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Friedrichstraße
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum Ost
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Am Erlenbach
- Bansamühle
- Berliner Straße
- Isenburgzentrum West
- Ulmenweg
- Pappelweg
- Birkenweg
- Kastanienweg
- Waldfriedhof

14.15
14.17
14.20
14.34
13.56
14.11
14.17
14.18
14.19
14.20

14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.45
14.47
14.50
15.04
14.26
14.41
14.47
14.48
14.49
14.50
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59

15.15
15.17
15.20
15.34
14.56
15.11
15.17
15.18
15.19
15.20

15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

15.45
15.47
15.50
16.04
15.26
15.41
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59

16.15
16.17
16.20
16.34
15.56
16.11
16.17
16.18
16.19
16.20

16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.45
16.47
16.50
17.04
16.26
16.41
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59

17.15
17.17
17.20
17.34
16.56
17.11
17.17
17.18
17.19
17.20

17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

17.45
17.47
17.50
18.04
17.26
17.41
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

18.15
18.17
18.20
18.34
17.56
18.11
18.17
18.18
18.19
18.20

18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

18.45
18.47
18.50
19.04
18.26
18.41
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

19.15
19.17
19.20
19.34
18.56
19.11
19.17
19.18
19.19
19.20

19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

19.45
19.47
19.50
20.04
19.26
19.41
19.47
19.48
19.49
19.50
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59

20.15
20.17
20.20
20.34
19.56
20.11
20.17
20.18
20.19
20.20

20.23
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29

20.45
20.47
20.50
21.04
20.26
20.41
20.47
20.48
20.49
20.50
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59

21.15
21.17
21.20
21.34
20.56
21.11
21.17
21.18
21.19
21.20
21.23

22.15
22.17
22.20
22.34
21.56
22.11
22.17
22.18
22.19
22.20
22.23

23.15
23.17
23.20
23.34
22.56
23.11
23.17
23.18
23.19
23.20
23.23

0.15
0.17
0.20
0.34

23.56
0.11
0.17
0.18
0.19
0.20
0.23

1.15
1.17
1.20
1.34
0.56
1.11
1.17
1.18
1.19
1.20
1.23

�	 = Freitag und vor Wochenfeiertagen � = fährt weiter als OF-51 nach Gravenbruch
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Zeppelinheim � Neu-Isenburg Bahnhof Westseite �
Straßenbahn � Waldfriedhof/Berliner Straße

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer

Samstag
OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54

 7 Riedstadt-Goddelau ab
 7 Zeppelinheim an

Zeppelinheim Bahnhof
- Ludwig-Dürr-Straße
- Wilhelm-Haas-Platz
Neu-Isenburg Gehespitz West
- Gehespitz Mitte
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an

Neu-Isenburg Bahnhofstraße
- Forsthaus Tannenwald
- Waldspielpark
- Friedensallee
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Stadthaus

5.00
5.22
5.29
5.30
5.32
5.35
5.36
5.38

5.19
5.26
5.21
5.34
5.39
5.41

5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.50
6.04
5.26
5.41
5.47
5.48

5.30
5.52
5.59
6.00
6.02
6.05
6.06
6.08

5.49
5.56
5.51
6.04
6.09
6.11
6.12
6.26
6.40

6.00
6.22
6.29
6.30
6.32
6.35
6.36
6.38

6.19
6.26
6.21
6.34
6.39
6.41

6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.50
7.04
6.26
6.41
6.47
6.48

6.30
6.52
6.59
7.00
7.02
7.05
7.06
7.08

6.49
6.56
6.51
7.04
7.09
7.11

7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.20
7.34
6.56
7.11
7.17
7.18

7.00
7.22
7.29
7.30
7.32
7.35
7.36
7.38

7.50
7.57
7.19
7.26
7.21
7.34
7.39
7.41

7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.50
8.04
7.26
7.41
7.47
7.48

7.22
7.54
7.59
8.00
8.02
8.05
8.06
8.08
8.11
8.25
8.20
8.27
7.49
7.56
7.51
8.04
8.09
8.11

8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.20
8.34
7.56
8.11
8.17
8.18

8.00
8.22
8.29
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.41
8.55
8.50
8.57
8.19
8.26
8.21
8.34
8.39
8.41

8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.50
9.04
8.26
8.41
8.47
8.48

8.30
8.52
8.59
9.00
9.02
9.05
9.06
9.08
9.11
9.25
9.20
9.27
8.49
8.56
8.51
9.04
9.09
9.11

9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20
9.34
8.56
9.11
9.17
9.18

9.00
9.22
9.29
9.30
9.32
9.35
9.36
9.38
9.41
9.55
9.50
9.57
9.19
9.26
9.21
9.34
9.39
9.41

9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.50

10.04
9.26
9.41
9.47
9.48

9.21
9.52
9.59

10.00
10.02
10.05
10.06
10.08
10.11
10.25
10.20
10.27

9.49
9.56
9.51

10.04
10.09
10.11

10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.20
10.34

9.56
10.11
10.17
10.18

10.00
10.22
10.29
10.30
10.32
10.35
10.36
10.38
10.41
10.55
10.50
10.57
10.19
10.26
10.21
10.34
10.39
10.41

10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.50
11.04
10.26
10.41
10.47
10.48

10.27
10.53
10.59
11.00
11.02
11.05
11.06
11.08
11.11
11.25
11.20
11.27
10.49
10.56
10.51
11.04
11.09
11.11

11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.34
10.56
11.11
11.17
11.18

11.00
11.22
11.29
11.30
11.32
11.35
11.36
11.38
11.41
11.55
11.50
11.57
11.19
11.26
11.21
11.34
11.39
11.41

11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.50
12.04
11.26
11.41
11.47
11.48

11.21
11.52
11.59
12.00
12.02
12.05
12.06
12.08
12.11
12.25
12.20
12.27
11.49
11.56
11.51
12.04
12.09
12.11

12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.20
12.34
11.56
12.11
12.17
12.18

12.00
12.22
12.29
12.30
12.32
12.35
12.36
12.38
12.41
12.55
12.50
12.57
12.19
12.26
12.21
12.34
12.39
12.41

12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.50
13.04
12.26
12.41
12.47
12.48

12.27
12.53
12.59
13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
13.11
13.25
13.20
13.27
12.49
12.56
12.51
13.04
13.09
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.34
12.56
13.11
13.17
13.18

13.00
13.22
13.29
13.30
13.32
13.35
13.36
13.38
13.41
13.55
13.50
13.57
13.19
13.26
13.21
13.34
13.39
13.41

13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.50
14.04
13.26
13.41
13.47
13.48

13.21
13.52
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.08
14.11
14.25
14.20
14.27
13.49
13.56
13.51
14.04
14.09
14.11

14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.34
13.56
14.11
14.17
14.18

14.00
14.22
14.29
14.30
14.32
14.35
14.36
14.38
14.41
14.55
14.50
14.57
14.19
14.26
14.21
14.34
14.39
14.41

14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.50
15.04
14.26
14.41
14.47
14.48
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Neu-Isenburg Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Friedrichstraße
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum Ost
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Am Erlenbach
- Bansamühle
- Berliner Straße
- Isenburgzentrum West
- Ulmenweg
- Pappelweg
- Birkenweg
- Kastanienweg
- Waldfriedhof

5.49
5.50
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59

6.49
6.50
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59

7.19
7.20

7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.49
7.50
7.53
7.54
7.55
7.56
7.58
7.59

8.19
8.20

8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29

8.49
8.50
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59

9.19
9.20

9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29

9.49
9.50
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.19
10.20

10.23
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.49
10.50
10.53
10.54
10.55
10.56
10.58
10.59

11.19
11.20

11.23
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59

12.19
12.20

12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.49
12.50
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59

13.19
13.20

13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

13.49
13.50
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59

14.19
14.20

14.23
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.49
14.50
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59

Von besser zu zweit

Die Gruppentageskarte: 
Spart am Geld, nicht am Spaß.

Lohnt sich meistens schon ab 2 Personen

bis noch besser zu fünft 
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Zeppelinheim � Neu-Isenburg Bahnhof Westseite �
Straßenbahn � Waldfriedhof/Berliner Straße

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Samstag
OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52

� ��� ��� ��� ��� ���

So/Fe
OF-52 OF-54 OF-52 OF-52

� �� � ��

 7 Riedstadt-Goddelau ab
 7 Zeppelinheim an

Zeppelinheim Bahnhof
- Ludwig-Dürr-Straße
- Wilhelm-Haas-Platz
Neu-Isenburg Gehespitz West
- Gehespitz Mitte
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Langen (Hess) an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Bahnhofstraße
- Forsthaus Tannenwald
- Waldspielpark

14.30
14.52
14.59
15.00
15.02
15.05
15.06
15.08
15.11
15.25
15.20
15.27
14.49
14.56
14.51
15.04
15.09
15.11

15.12
15.13
15.14

15.00
15.22
15.29
15.30
15.32
15.35
15.36
15.38
15.41
15.55
15.50
15.57
15.19
15.26
15.21
15.34
15.39
15.41

15.42
15.43
15.44

15.21
15.52
15.59
16.00
16.02
16.05
16.06
16.08
16.11
16.25
16.20
16.27
15.49
15.56
15.51
16.04
16.09
16.11

16.12
16.13
16.14

16.00
16.22
16.29
16.30
16.32
16.35
16.36
16.38
16.41
16.55
16.50
16.57
16.19
16.26
16.21
16.34
16.39
16.41

16.42
16.43
16.44

16.27
16.52
16.59
17.00
17.02
17.05
17.06
17.08
17.11
17.25
17.20
17.27
16.49
16.56
16.51
17.04
17.09
17.11

17.12
17.13
17.14

17.00
17.22
17.29
17.30
17.32
17.35
17.36
17.38
17.41
17.55
17.50
17.57
17.19
17.26
17.21
17.34
17.39
17.41

17.42
17.43
17.44

17.21
17.52
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06
18.08
18.11
18.25
18.20
18.27
17.49
17.56
17.51
18.04
18.09
18.11

18.12
18.13
18.14

18.00
18.22
18.29
18.30
18.32
18.35
18.36
18.38
18.41
18.55
18.50
18.57
18.19
18.26
18.21
18.34
18.39
18.41

18.42
18.43
18.44

18.26
18.51
18.59
19.00
19.02
19.05
19.06
19.08
19.11
19.25
19.20
19.27
18.49
18.56
18.51
19.04
19.09
19.11

19.12
19.13
19.14

19.21
19.51
19.59
20.00
20.02
20.05
20.06
20.08
20.11
20.25
20.20
20.27
19.49
19.56
19.51
20.04
20.09
20.10
20.11
20.26
20.40
20.20
20.27
19.49
19.56
19.51
20.04
20.11
20.12
20.13
20.14

20.27
20.53
20.59
21.00
21.02
21.05
21.06
21.08
21.11
21.25
21.20
21.27
20.49
20.56
20.51
21.04
21.09
21.10
21.11
21.26
21.40
21.20
21.27
20.49
20.56
20.51
21.04
21.11
21.12
21.13
21.14

21.30
21.52
21.59
22.00
22.02
22.05
22.06
22.08

21.49
21.56
21.51
22.04
22.09
22.10
22.11
22.26
22.40

21.49
21.56
21.51
22.04
22.11
22.12
22.13
22.14

22.27
22.53
22.59
23.00
23.02
23.05
23.06
23.08

22.49
22.56
22.51
23.04
23.09
23.10
23.11
23.26
23.40

22.49
22.56
22.51
23.04
23.11
23.12
23.13
23.14

23.30
23.52
23.59

0.00
0.02
0.05
0.06
0.08

23.49
23.56
23.51

0.04
0.09
0.10
0.11
0.26
0.40

23.49
23.56
23.51

0.04
0.11
0.12
0.13
0.14

0.49
0.56
0.51
1.04
1.11
1.12
1.13
1.14

6.30
6.52
6.59
7.00
7.02
7.05
7.06
7.08

6.49
6.56
6.51
7.04
7.09
7.10
7.11
7.26
7.40

6.49
6.56
6.51
7.04
7.11
7.12
7.13
7.14

7.22
7.54
7.59
8.00
8.02
8.05
8.06
8.08

7.49
7.56
7.51
8.04
8.09
8.10
8.11
8.26
8.40

7.49
7.56
7.51
8.04
8.11
8.12
8.13
8.14
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Neu-Isenburg Friedensallee
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Stadthaus
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Friedrichstraße
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum Ost
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Am Erlenbach
- Bansamühle
- Berliner Straße
- Isenburgzentrum West
- Ulmenweg
- Pappelweg
- Birkenweg
- Kastanienweg
- Waldfriedhof

15.15
15.17
15.20
15.34
14.56
15.11
15.17
15.18

15.19
15.20

15.23
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

15.45
15.47
15.50
16.04
15.26
15.41
15.47
15.48

15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59

16.15
16.17
16.20
16.34
15.56
16.11
16.17
16.18

16.19
16.20

16.23
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.45
16.47
16.50
17.04
16.26
16.41
16.47
16.48

16.49
16.50
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59

17.15
17.17
17.20
17.34
16.56
17.11
17.17
17.18

17.19
17.20

17.23
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

17.45
17.47
17.50
18.04
17.26
17.41
17.47
17.48

17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59

18.15
18.17
18.20
18.34
17.56
18.11
18.17
18.18

18.19
18.20

18.23
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

18.45
18.47
18.50
19.04
18.26
18.41
18.47
18.48

18.49
18.50
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59

19.15
19.17
19.20
19.34
18.56
19.11
19.17
19.18

19.19
19.20

19.23
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

20.15
20.17
20.20
20.34
19.56
20.11
20.17
20.18

20.19
20.20
20.23

21.15
21.17
21.20
21.34
20.56
21.11
21.17
21.18

21.19
21.20
21.23

22.15
22.17
22.20
22.34
21.56
22.11
22.17
22.18

22.19
22.20
22.23

23.15
23.17
23.20
23.34
22.56
23.11
23.17
23.18

23.19
23.20
23.23

0.15
0.17
0.20
0.34

23.56
0.11
0.17
0.18

0.19
0.20
0.23

1.15
1.17
1.20
1.34
0.56
1.11
1.17
1.18

1.19
1.20
1.23

7.15
7.17
7.20
7.34
6.56
7.11
7.17
7.18
7.19

7.20
7.23 7.53

7.54�

7.55�

7.56
7.58
7.59

8.15
8.17
8.20
8.34
7.56
8.11
8.17
8.18
8.19

8.20
8.23

8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31

�� = Anruf-Sammeltaxi, bitte bis 30 Min. vor
Abfahrt anmelden: 06102-246 248

� = fährt weiter als OF-51 nach Gravenbruch �� = nicht am 24. und 31.12.
� = Halt nur zum Einsteigen
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Zeppelinheim � Neu-Isenburg Bahnhof Westseite �
Straßenbahn � Waldfriedhof/Berliner Straße

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Sonn- und Feiertag
OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54

�� � �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� ��

 7 Riedstadt-Goddelau ab
 7 Zeppelinheim an

Zeppelinheim Bahnhof
- Ludwig-Dürr-Straße
- Wilhelm-Haas-Platz
Neu-Isenburg Gehespitz West
- Gehespitz Mitte
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Bahnhofstraße
- Forsthaus Tannenwald
- Waldspielpark
- Friedensallee
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

8.30
8.52
8.59
9.00
9.02
9.05
9.06
9.08
8.49
8.56
8.51
9.04
9.09
9.10
9.11
9.26
9.40
8.49
8.56
8.51
9.04
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.20
9.34
8.56
9.11

9.21
9.52
9.59

10.00
10.02
10.05
10.06
10.08

9.49
9.56
9.51

10.04
10.09
10.10
10.11
10.26
10.40

9.49
9.56
9.51

10.04
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.17
10.20
10.34

9.56
10.11

10.27
10.53
10.59
11.00
11.02
11.05
11.06
11.08
10.49
10.56
10.51
11.04
11.09
11.10
11.11
11.26
11.40
10.49
10.56
10.51
11.04
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.20
11.34
10.56
11.11

11.21
11.52
11.59
12.00
12.02
12.05
12.06
12.08
11.49
11.56
11.51
12.04
12.09
12.10
12.11
12.26
12.40
11.49
11.56
11.51
12.04
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.20
12.34
11.56
12.11

12.27
12.53
12.59
13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
12.49
12.56
12.51
13.04
13.09
13.10
13.11
13.26
13.40
12.49
12.56
12.51
13.04
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.20
13.34
12.56
13.11

13.21
13.52
13.59
14.00
14.02
14.05
14.06
14.08
13.49
13.56
13.51
14.04
14.09
14.10
14.11
14.26
14.40
13.49
13.56
13.51
14.04
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.20
14.34
13.56
14.11
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Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Stadthaus
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Friedrichstraße
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum Ost
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Am Erlenbach
- Bansamühle
- Berliner Straße
- Isenburgzentrum West
- Ulmenweg
- Pappelweg
- Birkenweg
- Kastanienweg
- Waldfriedhof

8.53
8.54�

8.55�

8.56
8.58
8.59

9.17
9.18
9.19
9.20
9.23

9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.53
9.54�

9.55�

9.56
9.58
9.59

10.17
10.18
10.19
10.20
10.23

10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31

10.53
10.54�

10.55�

10.56
10.58
10.59

11.17
11.18
11.19
11.20
11.23

11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31

11.53
11.54�

11.55�

11.56
11.58
11.59

12.17
12.18
12.19
12.20
12.23

12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31

12.53
12.54�

12.55�

12.56
12.58
12.59

13.17
13.18
13.19
13.20
13.23

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

13.53
13.54�

13.55�

13.56
13.58
13.59

14.17
14.18
14.19
14.20
14.23

14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31

14.53
14.54�

14.55�

14.56
14.58
14.59

�� = Anruf-Sammeltaxi, bitte bis 30 Min. vor
Abfahrt anmelden: 06102-246 248

� = fährt weiter als OF-51 nach Gravenbruch � = Halt nur zum Einsteigen

bis flexibel weiter

Von bequem hin
Das eTicket RheinMain: 
Eine Karte für die grüne Mobilität 
von morgen.
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Stadtwerke Neu-Isenburg GmbH, Schleußnerstraße 62, 63263 Neu-Isenburg, Tel.: (06102) 246-0

OF-52/54Zeppelinheim � Neu-Isenburg Bahnhof Westseite �
Straßenbahn � Waldfriedhof/Berliner Straße

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Liniennummer
Hinweise

Sonn- und Feiertag
OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-54 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52 OF-52

� �� �� � �� �� � �� �� � �� �� � �� � � � � �

 7 Riedstadt-Goddelau ab
 7 Zeppelinheim an

Zeppelinheim Bahnhof
- Ludwig-Dürr-Straße
- Wilhelm-Haas-Platz
Neu-Isenburg Gehespitz West
- Gehespitz Mitte
- Bahnhof Westseite an

 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Westseite ab
- Christian-Stock-Straße
- Bahnhof Ostseite an

 3/4 Neu-Isenburg ab
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache an
 3/4 Langen (Hess) ab
 3/4 Neu-Isenburg an
 3/4 Frankfurt (M) Hauptwache ab
 3/4 Neu-Isenburg an

Neu-Isenburg Bahnhof Ostseite ab
- Bahnhofstraße
- Forsthaus Tannenwald
- Waldspielpark
- Friedensallee
Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze an

 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
 17 Frankfurt (Main) Hbf an
 17 Frankfurt (Main) Hbf ab
 17 Neu-Isenburg Stadtgrenze an

14.30
14.52
14.59
15.00
15.02
15.05
15.06
15.08
14.49
14.56
14.51
15.04
15.09
15.10
15.11
15.26
15.40
14.49
14.56
14.51
15.04
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.20
15.34
14.56
15.11

15.21
15.52
15.59
16.00
16.02
16.05
16.06
16.08
15.49
15.56
15.51
16.04
16.09
16.10
16.11
16.26
16.40
15.49
15.56
15.51
16.04
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.20
16.34
15.56
16.11

16.27
16.53
16.59
17.00
17.02
17.05
17.06
17.08
16.49
16.56
16.51
17.04
17.09
17.10
17.11
17.26
17.40
16.49
16.56
16.51
17.04
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.20
17.34
16.56
17.11

17.21
17.52
17.59
18.00
18.02
18.05
18.06
18.08
17.49
17.56
17.51
18.04
18.09
18.10
18.11
18.26
18.40
17.49
17.56
17.51
18.04
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.17
18.20
18.34
17.56
18.11

18.26
18.54
18.59
19.00
19.02
19.05
19.06
19.08
18.49
18.56
18.51
19.04
19.09
19.10
19.11
19.26
19.40
18.49
18.56
18.51
19.04
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.20
19.34
18.56
19.11

19.21
19.52
19.59
20.00
20.02
20.05
20.06
20.08
19.49
19.56
19.51
20.04
20.09
20.10
20.11
20.26
20.40
19.49
19.56
19.51
20.04
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.20
20.34
19.56
20.11

20.27
20.53
20.59
21.00
21.02
21.05
21.06
21.08
20.49
20.56
20.51
21.04
21.09
21.10
21.11
21.26
21.40
20.49
20.56
20.51
21.04
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.20
21.34
20.56
21.11

21.30
21.52
21.59
22.00
22.02
22.05
22.06
22.08
21.49
21.56
21.51
22.04
22.09
22.10
22.11
22.26
22.40
21.49
21.56
21.51
22.04
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.17
22.20
22.34
21.56
22.11

22.27
22.53
22.59
23.00
23.02
23.05
23.06
23.08
22.49
22.56
22.51
23.04
23.09
23.10
23.11
23.26
23.40
22.49
22.56
22.51
23.04
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17
23.20
23.34
22.56
23.11

23.30
23.52
23.59

0.00
0.02
0.05
0.06
0.08

23.49
23.56
23.51

0.04
0.09
0.10
0.11
0.26
0.40

23.49
23.56
23.51

0.04
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.17
0.20
0.34

23.56
0.11
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Ffm Neu-Isenburg Stadtgrenze ab
Neu-Isenburg Stadthaus
- Bahnhofstraße/Fußgängerzone
- Friedrichstraße
- Isenburgzentrum Süd
- Isenburgzentrum Ost
- Freiherr-vom-Stein-Straße
- Am Erlenbach
- Bansamühle
- Berliner Straße
- Isenburgzentrum West
- Ulmenweg
- Pappelweg
- Birkenweg
- Kastanienweg
- Waldfriedhof

15.17
15.18
15.19
15.20
15.23

15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31

15.53
15.54�

15.55�

15.56
15.58
15.59

16.17
16.18
16.19
16.20
16.23

16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

16.53
16.54�

16.55�

16.56
16.58
16.59

17.17
17.18
17.19
17.20
17.23

17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31

17.53
17.54�

17.55�

17.56
17.58
17.59

18.17
18.18
18.19
18.20
18.23

18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31

18.53
18.54�

18.55�

18.56
18.58
18.59

19.17
19.18
19.19
19.20
19.23

19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31

20.17
20.18
20.19
20.20
20.23

21.17
21.18
21.19
21.20
21.23

22.17
22.18
22.19
22.20
22.23

23.17
23.18
23.19
23.20
23.23

0.17
0.18
0.19
0.20
0.23

�� = Anruf-Sammeltaxi, bitte bis 30 Min. vor
Abfahrt anmelden: 06102-246 248

� = fährt weiter als OF-51 nach Gravenbruch � = Halt nur zum Einsteigen

Von eintönig

Endlich wieder was erleben:
Für alle ab 65 das Seniorenticket 
Hessen ab 365 € pro Jahr.

bis kunterbunt


